DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CAMPO MINADO PELO
CAPITAL NAS ECOLOGIAS DAS SERRAS DO SERTÃO: UM ESTUDO DESCRITIVO de
autoria de MARIA ROSA ALMEIDA ALVES, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94020

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94020